PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: 384.070.017.115
FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021

RETIFICAÇÃO 2

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

A Prefeitura Municipal de Itirapina, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação 2 do Edital do Concurso

Público n.º 001/2021 de 25 de novembro de 2021, publicado na imprensa local e na sede da Prefeitura, RETIFICANDO

o item 1.3, quanto aos salários dos cargos abaixo, que passam a ter as seguintes redações:

Cargos
Vagas Carga

Horária

Semanal

Vencimentos

R$
Nível de Escolaridade e Requisitos

Total AC PcD

Fiscal de Obras 01 01 - 40 h 1.156,34 Ensino Médio Completo

Médico Plantonista de
Urgência e Emergência

04 04 -

60 horas
mensais e
5 plantões

de 12
horas/mês

7.006,20
Ensino Superior em Medicina e Registro no

Órgão Competente

Médico Prog. Saúde da
Família

01 01 - 20 h 7.620,60
Ensino Superior em Medicina e Registro no

Órgão Competente

CR = Cadastro Reserva

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itirapina/SP, 30 de novembro de 2021.

Maria da Graça Zucchi Moraes
Prefeita